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خبـر معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد؛
تعیین تکلیف واگذاری زمین برای ۲۰ طرح اقتصادی به مساحت ۶۵۹ هزار و ۲۰۶ مترمربع

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، به 
جهت  دولتی  و  ملی  منابع  اراضی  واگذاری  درخواست های  بررسی  منظور 
اجرای طرح های سرمایه گذاری و اشتغال زایی در سطح استان جلسه کمیسیون 
اراضی  واگذاری  دستورالعمل   ۲۱ ماده  موضوع  کشاورزی  غیر  طرح های 
امور  و  هماهنگی  معاون  زاده؛  ربانی  محسن  حضور  با  دولتی  و  ملی  منابع 
معاونت  دفتر  در  مرتبط  اجرایی  دستگاه های  مدیران  و  استانداری  اقتصادی 
مربوط  طرح ها  این  کرد:  عنوان  زاده  شد.ربانی  برگزار  استانداری  اقتصادی 
به درخواست های واگذاری، اراضی منابع ملی و دولتی، تمدید قرارداد اجاره 

و تائید قیمت اراضی جهت اجرای طرح های صنعتی، گردشگری و ورزشی 
بوده است.

داراب، لارستان،  شهرستان های  در  این طرح ها  تاکید کرد:  استاندار  معاون 
داراب،  دشت،  زرین  فیروزآباد،  پاسارگاد،  ریز،  نی  سروستان،  و  سرچهان 
اخذ شد و  آنها  بوده که تصمیمات لازم در مورد  خرمبید گراش و جهرم 
از طرح های مهم می توان به طرح تولید فروآلیاژ رباط به مساحت ۱۰۰ هزار 
مترمربع و شرکت امید سرام سرچهان به مساحت ۱۷۰ هزار مترمربع اشاره 

کرد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز پاکبانان را می توان 
از زحمتکش ترین افراد جامعه دانست و گفت: سفیران پاکیزگی با 
کمترین توقع بیشترین خدمت را بدون هیچ چشم داشتی به شهروندان 
می دهند و این سازمان تمام موفقیت های خود را مرهون تلاش های 

پاکبانان می داند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت افزود: پاکبانان را 
می توان از زحمتکش ترین افراد جامعه دانست، کسانی که با کمترین 
توقع بیشترین خدمت را بدون هیچ چشم داشتی به شهروندان می دهند 
و این سازمان تمام موفقیت های خود را مرهون تلاش های پاکبانان 

کار  به  شروع  خورشید  طلوع  از  قبل  ساعاتی  عزیزان  این  می داند، 
می کنند تا صبح که شهروندان فعالیتشان را شروع می کنند با شهری 

پاکیزه مواجه شوند.
وی اظهار داشت: کارگران باید قدر خود را بدانند و جامعه نیز با تمام 
وجود به آن ها افتخار می کنند چرا که زیبایی و پاکیزگی شهر مدیدن 
تلاش شبانه روزی پاکبانان مخلص و زحمتکش است و رضایتمندی 
شهروندان از عملکرد شهرداری در حوزه خدمات شهری به خصوص 
در زمینه نظافت و جمع آوری پسماند در سطح شهر مورد قبول است 
و این سازمان تمام تلاش خود را در نحوه خدمات رسانی مطلوب تر 

انجام می دهد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز:

نمایشگاه عکس جاذبه های شیراز در سئول 
کره جنوبی و پچ مجارستان برگزار می شود

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در مراسم اختتامیه سی و چهارمین جشنواره امتنان از کارگران 

استان فارس تاکید کرد؛

ارتقای فرهنگ ایمنی برای کاهش حوادث 
ناشی از کار

معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری فارس تاکید کرد؛

معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری فارس، بر لزوم استفاده از همه 
ظرفیت های قانونی برای مدیریت پسماند در مناطق شهری و روستایی 

این استان تاکید کرد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس،  فارس محمود رضایی در نشست کارگروه مدیریت پسماند 
گفت: هفته زمین پاک امسال با شعار "سرمایه گذاری در زمین، توسعه 
بازیافت و بهره وری سبز " برگزار شد، این هفته فرصتی برای تبیین 
آموزه های محیط زیستی در راستای اهداف حفاظت از محیط زیست 

بوده است.
ملی  صندوق  وام  از  شهرداری ها  بهره مندی  امکان  درخصوص  وی 
محیط زیست و اجرای آیین نامه کاهش مصرف پلاستیک توضیحاتی 
داد و افزود: امحای اصولی و دفع بهداشتی پلاستیک به عنوان یکی از 
خطرناکترین آلاینده های محیط زیست باید مورد توجه باشد و مراکز 
دفع زباله در شهرها و روستاها به موضوع حفظ بهداشت عمومی و 

حفظ طبیعت توجه ویژه داشته باشند.

رضایی به مسائل و مشکلات سایت دفع زباله شهر مرودشت نیز اشاره 
و اضافه کرد: برای برخی مناطق شهری فارس باید تصمیمات فوری 
گرفت، لذا از همه مسئولان شهری، تشکل های محیط زیستی و افراد 
ذی نفوذ درخواست می شود که با مشارکت و همراهی، راهکارهای 

قانونی برای دفع بهداشتی زباله ارائه دهند.

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛

کشف 110 میلیارد تومان کالای قاچاق در فروردین ماه 1402

 ۲36 کشف  و  سارقان  باند  انهدام  از  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
میلیارد ریال اموال مسروقه خبر داد.

در  حبیبی  بخش  رهام  سردار  / خدیجه غضنفری:  سرویس خبری 
خودرو،  سرقت های  وقوع  پی  در  داشت:  اظهار  خبرنگاران،  جمع 
شیراز،  شهر  سطح  در  زنی  قاپ  و  خصوصی  اماکن  منزل،  مغازه،، 

موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: با انجام اقدامات شبانه روزی، کارآگاهان پلیس آگاهی 
طی ۱۰ روز گذشته موفق به شناسایی 9 باند از سارقین سابقه دار و 
دستگیری ۲9 نفر از اعضای این باندها شدند که پس از تحقیقات به 

84 فقره انواع سرقت اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه سارقان همگی دارای سوابق 
کیفری متعدد بوده و در سطح شهر شیراز و شهرستان لامرد اقدام به 
سرقت می کرده اند، گفت: ارزش اموال مسروقه کشف شده از این 

سارقان، معادل ۲36 میلیارد ریال برآورد شده است.
سردار حبیبی تصریح کرد: در فروردین ماه سال جاری، یک هزار و 
۲۱۷ سارق دستگیر و ۲ هزار و 59 فقره انواع سرقت در سطح استان 
فارس کشف شده است؛ همچنین در راستای اجرای طرح مبارزه با 
سرقت طی یک ماه گذشته، 34۱ سارق دستگیر و با تشکیل پرونده 

به مراجع قضائی تحویل داده شده اند.
فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به انهدام 9 باند مواد مخدر در 
سال جاری، گفت: در این راستا ۱۱۷ دستگاه خودرو و ۱3 دستگاه 
موتورسیکلت حامل مواد مخدر توقیف و نزدیک به 6 تن انواع مواد 

مخدر کشف شده است.
متهم  این مدت، یک هزار و 983  سردار حبیبی تصریح کرد: طی 
در سطح استان فارس در ارتباط با جرائم مواد مخدر دستگیر شده اند.

کشف 110 میلیارد تومان کالای قاچاق در فروردین ماه
پلیس  عملکرد  و  اقدامات  تشریح  در  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
3۰5 خودرو  جاری،  سال  ماه  فروردین  در  اقتصادی، گفت:  امنیت 
سبک و سنگین حامل کالای قاچاق توقیف و در بازرسی از آن ها 

انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۱۰ میلیارد تومان کشف شده است.
وی با بیان اینکه این کشفیات کالای قاچاق نسبت به مدت مشابه 
این  افزود: در  بوده است،  افزایش 9۱ درصدی روبرو  با  قبل،  سال 
قضائی  مراجع  به  پرونده  تشکیل  با  و  دستگیر  متهم   365 خصوص 

معرفی شده اند.
ریال  میلیارد   9۰ ارزش  به  قاچاق  موتورسیکلت  دستگاه   9 کشف 
توسط مأموران یگان امداد، دستگیری سارقان اماکن خصوصی با ۷۰ 
و  محتویات  سارقان  باند  انهدام  تجسس،  پایگاه  توسط  سرقت  فقره 
قطعات خودرو با ۱۰۰ فقره سرقت توسط مأموران کلانتری ۲۰ گل 
سرخ و دستگیری اعضای باند سارقان اماکن خصوصی با 4۰ فقره 
سرقت توسط فرماندهی بخش ارژن نیز بخشی از اقدامات و عملکرد 

فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز دانست.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری شورای شهر شیراز: 

 سرمایه گذاری به عنوان اصلی ترین راهبرد 
در شورای ششم دنبال می شود

معاون استاندار فارس:

لزوم  داشت:  ابراز  فارس  استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
اجرای قانون جامع حد نگار ایجاب می نماید بیشترین تلاش خود در 
این زمینه را انجام دهیم و با توجه به رویکرد همسوی قوه قضاییه و 
قوه مجریه در اجرای این قانون، هیچ عذری در ایجاد مانع جهت انجام 

مطلوب این فرایند پذیرفتنی نیست.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
رهبر  ابلاغی  سیاست های  به  اشاره  ضمن  کریمی  عبدالعلی  فارس 
بر  مبنی  توسعه  هفتم  برنامه  در  مندرج  )مدظله العالی(  انقلاب  معظم 
مستندسازی و صدور اسناد مالکیت املاک و اراضی واقع در محدوده 
جغرافیایی کشور و اتمام حدنگاری، تثبیت اراضی کشاورزی استان 
همسویی  امیدواریم  داشت:  ابراز  و  دانست  برنامه  این  با  همسو  را 
منابع  و  ملی  اراضی  تثبیت  همچون  مقوله،  این  در  مرتبط  ادارات 
طبیعی استان که در سال گذشته منجر به نتایج مطلوب و صدور اسناد 
مالکیت این اراضی گردید، تثبیت اراضی کشاورزی را سبب شود. 
وی بیان داشت: در سال گذشته با تلاش بی وقفه ادارات ثبت اسناد و 
املاک و امور اراضی فارس صدور اسناد مالکیت بالغ بر 3۱۷ هزار و 
55۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان را شاهد بوده ایم که این میزان 

معادل 8 هزار و 8۷9 قطعه است.
شهید  قرارگاه های جهادی حدنگاری  تشکیل  فارس  استاندار  معاون 

به  شهرستان ها  در  و  استاندار  ریاست  به  استان  مرکز  در  سلیمانی 
به  ایجاد هماهنگی و سرعت بخشی  با هدف  را  فرمانداران  ریاست 
برگزاری جلسات  عنوان داشت و  اراضی کشاورزی  تکلیف  تعیین 
هر  رسیدگی  با هدف  شهرستان ها  در  تداخلات  رفع  کمیسیون های 
را  کشاورزی  اراضی  پرونده های  تکلیف  تعیین  جهت  سریع تر  چه 
خواستار شد. کریمی عنوان داشت: لزوم اجرای قانون جامع حد نگار 
ایجاب می نماید بیشترین تلاش خود در این زمینه را انجام دهیم و 
با توجه به رویکرد همسوی قوه قضاییه و قوه مجریه در اجرای این 
فرایند  این  مطلوب  انجام  جهت  مانع  ایجاد  در  عذری  هیچ  قانون، 

پذیرفتنی نیست.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با شهردار صدرا:

شهر صدرا استعدادهای قابل توجه در توسعه 
طرح نهضت ملی مسکن دارد


